
Peugeot Boxer
ceník

NoVÝ



2

Boxer FurgoN
ceník

Verze objem BlueHDi 120 
MAN6

BlueHDi 140 
MAN6

BlueHDi 140 
eAt8

BlueHDi 180 
MAN6

BlueHDi 180 
eAt8 e-Boxer

3000 l2H1 10 m3 805 000 
(974 050) – – – – –

3000 l2H2 11.5 m3 830 000 
(1 004 300) – – – – –

3300 l2H1 10 m3 835 000 
(1 010 350)

865 000 
(1 046 650) – – – –

3300 l2H2 11.5 m3 860 000 
(1 040 600)

890 000 
(1 076 900) – – – –

3300 l3H2 13 m3 – 915 000 
(1 107 150) – – – –

3500 l2H2 11.5 m3 – 920 000 
(1 113 200)

995 000 
(1 203 950)

965 000 
(1 167 650)

1 040 000 
(1 258 400) –

3500 l3H2 13 m3 – 945 000 
(1 143 450)

1 020 000 
(1 234 200)

990 000 
(1 197 900)

1 065 000 
(1 288 650) –

3500 l3H3 15 m3 – 970 000 
(1 173 700)

1 045 000 
(1 264 450) – – –

4350 l3H2 13 m3 – 960 000 
(1 161 600) – 1 005 000 

(1 216 050)
1 080 000 

(1 306 800)
1 590 000 

(1 923 900)

4350 l3H3 15 m3 – 985 000 
(1 191 850) – – 1 105 000 

(1 337 050)
1 615 000 
(1 954 150)

4350 l4H2 15 m3 – 995 000 
(1 203 950) – 1 040 000 

(1 258 400)
1 115 000 
(1 349 150)

1 625 000 
(1 966 250)

4350 l4H3 17 m3 – 1 020 000 
(1 234 200) – 1 065 000 

(1 288 650)
1 140 000 
(1 379 400)

1 650 000 
(1 996 500)

4 400 l3H2 13 m3 – – – – – 1 625 000 
(1 966 250)

4 400 l3H3 15 m3 – – – – – 1 650 000 
(1 996 500)

4 400 l4H2 15 m3 – – – – – 1 660 000 
(2 008 600)

4 400 l4H3 17 m3 – – – – – 1 685 000 
(2 038 850)

cena bez DPH
(Cena s DPH)

Ceny platné od 1. 11. 2024. Akce 4 ROKY BEZ STAROSTÍ zahrnuje smlouvu Optiway Servis na 4 roky (nebo do najetí 80 000 km) zdarma platí při pořízení nového 
užitkového vozu Peugeot Boxer. Detailní specifikace služby Optiway Servis najdete na www.peugeot.cz.

AKČNÍ CeNY JiŽ oD 609 000 Kč Bez DPH
Pro BliŽŠÍ iNForMACe KoNtAKtuJte VAŠeHo ProDeJCe.

4 roKY Bez StAroStÍ
komPletní servis a záruka zDarma



3

  BezPeČNoSt Boxer e-Boxer

airbag řidiče a spolujezdce

aBs + HBa + eBD + esP + asr + Pomoc při rozjezdu do svahu + multikolizní 
brzda  

aktivní systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (lka)

systém automatického nouzového brzdění – kamera (v-eaB)

systém rozpoznání dopravního značení  
(identifikující nejvyšší povolenou rychlost)

inteligentní rychlostní asistent  

Driver attention alert (systém sledování pozornosti řidiče)  

centrální zamykání s dálkovým ovládáním  

Halogenové světlomety s denním svícením

zadní parkovací senzory s vnější akustickou signalizací

varování chodců při couvání

kontrola tlaku v pneumatikách (nepřímá)

  SeDADlA

látkové potahy, čalouněné hlavové opěrky

sedadlo řidiče výškově nastavitelné, s loketní a bederní opěrkou

Dvoumístná lavice spolujezdce se dvěma tříbodovými bezpečnostními pásy

  KoMFort

manuální klimatizace –

3.5" informační displej v palubní desce –

výškově nastavitelný volant 

elektricky ovládaná přední okna a zrcátka (vyhřívaná)

Držáky na nápoje

tempomat a omezovač rychlosti

rádio s 5“ barevným displejem, bluetooth, usB, DaB, ovládání na volantu –

  NÁKlADoVÝ ProStor A FuNKČNoSt

Přepážka pevná, plechová

zadní dvoukřídlé dveře plechové

Pravé boční posuvné dveře, plechové

kotevní body na podlaze nákladového prostoru

ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 r15c  
(verze 3000, 3300 a 3500 s manuální převodovkou) –

ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 r16c  
(verze 4350 a vozy s automatickou převodovkou)

alternátor 180a

sada na opravu pneumatik

  SPeCiFiCKÁ VÝBAVA pro e-Boxer

automatická klimatizace –

audiosystém 7” s bluetooth, DaB, usB a zrcadlením telefonu –

Digitální přístrojový panel se 7“ displejem –

elektrická parkovací brzda –

látkové potahy, dvojité stříbrné prošití –

Baterie 110 kWh se zárukou 8 let/160 000 km –

třífázová palubní nabíječka 11 kW –

zásuvka ccs type 2, nabíjení ac i Dc –

nabíjecí kabel mode 3 –

monitorování mrtvého úhlu na pravé straně –

elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka –

Přední mlhové světlomety –

Peugeot Boxer FurgoN stanDarDní výBava



4

  SPeCiFiCKÁ VÝBAVA pro e-Boxer 4400 Boxer e-Boxer

monitorování mrtvého úhlu na pravé straně –

tachograf a omezovač rychlosti na 90 km/h –

odkládací přihrádka nad čelním sklem –

Plastové ochranné lemy kolem kol –

     = standard     – = nelze objednat 

Peugeot Boxer FurgoN stanDarDní výBava



5

 Boxer e-Boxer

Visibility Pack 
mlhová světla s přisvěcováním do zatáček
světelný a dešťový senzor
automatické ovládání dálkových světel

J6mu 9 000 
(10 890)

9 000 
(10 890)

Visibility Pack a Full leD přední světlomety J6mv 25 000 
(30 250)

25 000 
(30 250)

Visibility Pack & City Pack J6W1 49 000 
(59 290)

49 000 
(59 290)

Visibility Pack & City Pack pro e-Boxer 4400 J6W2 - 49 000 
(59 290)

zadní parkovací kamera (pro e-Boxer)
monitorování mrtvého úhlu
Parkovací asistent 360°
Digitální vnitřní zpětné zrcátko
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (tlačítkem z interiéru)
obsahuje visibility Pack (J6mu)

Visibility Pack Plus & City Pack 
visibility Pack a Full leD přední světlomety (J6mv)
city Pack

J6W3 65 000 
(78 650)

65 000 
(78 650)

Visibility Pack Plus & City Pack pro e-Boxer 4400 
visibility Pack a Full leD přední světlomety (J6mv)
city Pack

J6W4 – 65 000 
(78 650)

Assist Pack 
adaptivní tempomat
visibility Pack Plus & city Pack

J6vP 75 000 
(90 750)

75 000 
(90 750)

techno Plus Pack 
automatická klimatizace
rádio s dotykovou 10’’ obrazovkou, zrcadlením telefonu a navigací
Dvojitý usB port na nabíjení
Plně digitální 7“ přístrojový panel
Bezdrátové nabíjení telefonu

J6ma 65 000 
(78 650) –

Premium interior
Čalounění černá látka s dvojitým stříbrným prošitím 
volant potažený kůží
chromované rámečky výdechů ventilace
kryty pojezdů sedadel
schránka pod sedadlem řidiče
zadní parkovací kamera

BuFX 13 000 
(15 730) –

Handsfree Pack
Bezklíčové odemykání a startování
elektrická parkovací brzda
uzavíratelná odkládací přihrádka místo držáků na nápoje
(pouze s BUFX, nelze s JA17, nelze s NF04)

J6lt 19 000 
(22 990) –

Winter Pack 
Programovatelné nezávislé topení Webasto
vyhřívané čelní sklo
vyhřívané sedadlo řidiče
obsahuje Handsfree Pack (J6LT)
(pouze s BUFX, nelze s JA17)

kG12 60 000 
(72 600) –

Handsfree Pack 
zadní parkovací kamera 
Bezklíčové odemykání a startování 
Bezdrátové nabíjení telefonu 
Dvojitý usB port na nabíjení

J6li – 30 000 
(36 300)

Premium Pack 
rádio s dotykovou 10'' obrazovkou, zrcadlením telefonu a navigací 
volant potažený kůží 
chromované rámečky výdechů ventilace 
kryty pojezdů sedadel 
uzavíratelná odkládací přihrádka místo držáků na nápoje 
obsahuje Handsfree Pack (J6li)

J6l2 – 60 000 
(72 600)

Winter Pack e-Boxer 
vyhřívané čelní sklo 
vyhřívané sedadlo řidiče

J6lv – 15 000 
(18 150)

Cargo Pack J6k7 18 000 
(21 780)

18 000 
(21 780)

Cargo Pack l4 J6k8 14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

Plastové obložení spodní části stěn nákladového prostoru  
(standard pro délku L4)
zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270° (ll02)
zásuvka 12v v nákladovém prostoru
leD osvětlení nákladového prostoru

Peugeot Boxer FurgoN PaketY výBav



6

Peugeot Boxer FurgoN PaketY výBav
 Boxer e-Boxer

Worksite Pack (kromě l2H1) J6lH 21 000 
(25 410) –

Worksite Pack pro vozy 4350 J6lk 28 000 
(33 880) –

Worksite Pack pro e-Boxer J6lP – 21 000 
(25 410)

Worksite Pack pro e-Boxer 4400 J6lm – 17 000 
(20 570)

zesílené odpružení zadní nápravy (se08) (pouze spalovací motory)
Pneumatiky m+s (mi32)
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo (rs03)
systém kontroly trakce Grip control
systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu z kopce HDc
Plastové ochranné lemy blatníků (pouze pro vozy 4350, standard pro 
e-Boxer 4400)
(pro vozy 4350 nelze s Visibility Pack J6MU / J6MV)

 

Converter Pack 
zesílená baterie 105 ah a alternátor 220 a (pouze pro spalovací motory) 
rozvodná elektrická skříň pro přestavby 
nelze s NR01

Ji01 9 000 
(10 890)

9 000 
(10 890)

    = standard     – = nelze objednat



7

  SeDADlA Boxer e-Boxer

Čalounění černá látka 
(pouze pro spalovací motory) BtFX –

Čalounění černá látka s dvojitým stříbrným prošitím 
(standard pro elektrické verze) BuFX Premium 

Pack

odpružené sedadlo řidiče a elektrická parkovací brzda 
(pouze s BUFX, nelze s NF04, KG12) rH16 15 000 

(18 150)
15 000 
(18 150)

samostatné sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné s loketní opěrkou 
a nastavitelnou bederní opěrkou Wm08 4 000 

(4 840)
4 000 
(4 840)

samostatné sedadlo spolujezdce, boční a hlavové airbagy
(pouze s BUFX, nelze s RH16, obsahuje JO01 a elektricky ovládanou ruční brzdu) nF04 17 000 

(20 570) –

Dvousedadlo spolujezdce eat&Work - prostřední opěradlo je využitelné 
jako otočný stolek
(pouze s BUFX)

Wm21 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

  KoMFort

audiosystém 7" s bluetooth, DaB, usB, ovládáním na volantu, zrcadlením 
telefonu android auto / apple carPlay zJc8 18 000 

(21 780)

Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu 22 litrů 
(standard pro e-Boxer 4400) Jo01 4 000 

(4 840)
4 000 
(4 840)

Bezpečnostní zámky Deadlock a obvodový alarm Wc05 14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

Druhý klíč s dálkovým ovládáním 
(nelze s J6LT / KG12) (standardně 1x s dálkovým ovládáním + 1x mechanický klíč) Ja17 3 000 

(3 630) –

  NÁKlADoVÝ ProStor A FuNKČNoSt

Dělicí plechová přepážka s posuvným oknem PX09 4 000 
(4 840)

4 000 
(4 840)

zadní dvoukřídlé dveře prosklené s vyhřívanými zadními okny  
(nelze pro verze H1) PB04 4 000 

(4 840)
4 000 
(4 840)

zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270° ll02 9 000 
(10 890)

9 000 
(10 890)

Boční posuvné dveře plechové na pravé straně Pc04

Boční posuvné dveře prosklené na pravé straně 
(nelze pro verze H1) Pc11 7 000 

(8 470)
7 000 
(8 470)

Boční posuvné dveře plechové na pravé i levé straně 
(nelze pro verze H3) Pc12 17 000 

(20 570) –

Bez přepážky (pouze pro přestavby, vůz bez přepážky nesmí být provozován) 
(pouze s BUFX, obsahuje elektrickou ruční brzdu) PX23 1 000 

(1 210)
1 000 
(1 210)

Příprava pro zadní klimatizaci 
(pouze s BUFX, obsahuje JI01 a elektrickou ruční brzdu) nr01 15 000 

(18 150) –

Digitální tachograf 
(obsahuje JO01; standard pro e-Boxer 4400) Hc09 25 000 

(30 250)
25 000 
(30 250)

omezovač rychlosti na 90 km/h
(standard pro e-Boxer 4400) sB13 1 000 

(1 210)
1 000 
(1 210)

  KolA A oDPruŽeNÍ

ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 r15c 
(pro verze 3000, 3300 a 3500 s manuální převodovkou) –

ocelová kola 15” s pneumatikami 215/70 r15c m+s
(pro verze 3000, 3300 a 3500 s manuální převodovkou) mi32 9 000 

(10 890) –

ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 r16c 
(pro verze 4350 a vozy s automatickou převodovkou)

ocelová kola 16” s pneumatikami 215/75 r16c m+s
(pro verze 4350 a vozy s automatickou převodovkou) mi32 9 000 

(10 890)
9 000 

(10 890)

ocelová kola 16” s pneumatikami 225/75 r16c
(pro verze 4350 a e-Boxer) mi30 9 000 

(10 890)
9 000 

(10 890)

sada na opravu pneumatik lv02

Plnohodnotné náhradní ocelové kolo rs03 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy)
(nelze pro verze L2H1, nelze pro elektrické verze) se08 5 000 

(6 050) –

Peugeot Boxer FurgoN PříPlatková výBava



8

  exteriér Boxer e-Boxer

Příprava pro tažné zařízení - kabeláž pod vozem, bez konektoru
(pouze pro spalovací motory, pro elektrické vozy v rámci příslušenství) aQ11 9 000 

(10 890) –

tažné zařízení s pevnou koulí 
(pouze pro spalovací motory, pro elektrické vozy v rámci příslušenství) aQ03 25 000 

(30 250) –

tažné zařízení s odnímatelnou koulí 
(pouze pro spalovací motory, pro elektrické vozy v rámci příslušenství) aQ05 26 000 

(31 460) –

ochranný kryt pod motorem (kovový) FX01 5 000 
(6 050)

lak Bílá icy PrP0

metalický nebo příplatkový lak 0mm0 21 000 
(25 410)

21 000 
(25 410)

speciální lak (flotilová barva) 
(nutná konzultace s prodejcem) 0me0 39 000 

(47 190)
39 000 
(47 190)

    = standard     – = nelze objednat

Peugeot Boxer FurgoN PříPlatková výBava



9

  

Peugeot Boxer FurgoN tecHnické úDaJe
 · rozMĚrY (mm) l2H1 l2H2 l3H2 l3H3 l4H2 l4H3

objem nákladového prostoru (m3) 10 11,5 13 15 15 17

Délka vozu 5 413 5 413 5 998 5 998 6 363 6 363

Šířka vozu bez / s vnějšími zpětnými zrcátky 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690

výška vozu 2254 2524 2524 2764 2524 2764

světlá výška 176 176 176 176 176 176

rozvor 3 450 3 450 4 035 4 035 4 035 4 035

rozchod přední 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810

rozchod zadní 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790

Převis přední 948 948 948 948 948 948

Převis zadní 1 015 1 015 1 015 1 015 1 380 1 380

výška hrany nákladového prostoru 535 535 535 - 550 535 - 550 550 550

Délka nákladového prostoru 3 120 3 120 3 705 3 705 4 070 4 070

Délka nákladového prostoru (1 m od podlahy) 2 945 2 945 3 530 3 530 3 895 3 895

výška nákladového prostoru (uprostřed) 1 662 1 932 1 932 2 172 1 932 2172

Šířka nákladového prostoru min / max 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870

Šířka x výška zadních dveří 1 560 x 1 520 1 560 x 1 790 1 560 x 1 790 1 560 x 2 030 1 560 x 1 790 1 560 x 2 030

Šířka x výška bočních posuvných dveří 1 250 x 1 485 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755

 



10

 · Motor BlueHDi 120 k 
MAN6

BlueHDi 140 k 
MAN6

BlueHDi 140 k 
eAt8

BlueHDi 180 k 
MAN6

BlueHDi 180 k 
eAt8

zdvihový objem (cm3) 2 184 2 184 2 184 2 184 2 184

maximální výkon (kW / k cee) 88 / 120 103 / 140 103 / 140 132 / 180 132 / 180

při ot/min 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální točivý moment (nm) 320 350 380 380 450

při ot/min 1 400 – 2 500 1 400 – 2 500 1 400 – 2 250 1 500 – 3000 1 500 – 1 750

Převodovka manuální 6-st. manuální 6-st. automatická 8-st. manuální 6-st. automatická 8-st.

maximální rychlost (km/h) 138 – 148 143 – 156 148 – 155 156 – 170 161 – 169

objem palivové nádrže (l) 90 90 90 90 90

objem nádrže adBlue (l) 19 19 19 19 19

 

 · eleKtroMotor e-Boxer

maximální výkon (kW/k) 200 / 272

maximální točivý moment (nm) 410

kapacita baterie (kWh) 110

maximální výkon nabíjení ac / Dc (kW) 11 / 150

Čas nabíjení baterie 0 – 100 % ac 11 kW 11 h 45 min

Čas nabíjení baterie 0 – 80 % Dc 50 kW 1 h 55 min

Čas nabíjení baterie 0 – 80 % Dc 150 kW 55 min

maximální rychlost (km/h, 3.5 t / 4.25 t) 130 / 90

emise co2 (g/km) 0

kombinovaná spotřeba dle WltP (kWh/100 km) 26,2 – 42,4

Dojezd dle WltP až 420 km

Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít 
povolené všechny uvedené rozměry pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.

  

Peugeot Boxer FurgoN tecHnické úDaJe

tYP

3000 3000 3300 3300 3300 3300 3300

l2H1 l2H2 l2H1 l2H1 l2H2 l2H2 l3H2

120k 120k 120k 140k 120k 140k 140k

 · HMotNoSti

Provozní hmotnost od (kg) (1) 1 990 2 015 2 000 2 000 2 025 2 025 2 075

užitečná hmotnost až (kg) (2) 1 010 985 1 300 1 300 1 275 1 275 1 225

největší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3 000 3 000 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (kg) (3) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost jízdní 
soupravy (kg) 5 500 5 500 5 800 5 800 5 800 5 800 5 800

 · SPotřeBA A eMiSe

smíšený provoz WltP (l/100 km) 7,6 – 8,3 7,9 – 8,8 7,9 – 9,8 7,9 – 8,8 7,5 – 8,20 7,8 – 8,8 7,8 – 8,8

smíšený provoz WltP (g/km) 200 – 220 208 – 233 200 – 220 208 – 233 198 – 216 205 – 231 205 – 231

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém 
vybavení

(2)  Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností
(3)  V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými 
a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu 
neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický 
stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče 
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.



11

  

Peugeot Boxer FurgoN tecHnické úDaJe

tYP

3000 3000 3300 3300 3300 3300 3300

l2H1 l2H2 l2H1 l2H1 l2H2 l2H2 l3H2

120k 120k 120k 140k 120k 140k 140k

 · HMotNoSti

Provozní hmotnost od (kg) (1) 1 990 2 015 2 000 2 000 2 025 2 025 2 075

užitečná hmotnost až (kg) (2) 1 010 985 1 300 1 300 1 275 1 275 1 225

největší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3 000 3 000 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (kg) (3) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost jízdní 
soupravy (kg) 5 500 5 500 5 800 5 800 5 800 5 800 5 800

 · SPotřeBA A eMiSe

smíšený provoz WltP (l/100 km) 7,6 – 8,3 7,9 – 8,8 7,9 – 9,8 7,9 – 8,8 7,5 – 8,20 7,8 – 8,8 7,8 – 8,8

smíšený provoz WltP (g/km) 200 – 220 208 – 233 200 – 220 208 – 233 198 – 216 205 – 231 205 – 231

tYP

3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500

l2H2 l2H2 l3H2 l3H2 l3H3 l3H3 l2H2 l2H2

140k 140k eAt8 140k 140k eAt8 140k 140k eAt8 180k 180k eAt8

 · HMotNoSti

Provozní hmotnost od (kg) (1) 2 025 2 085 2 065 2 135 2 105 2 160 2 030 2 085

užitečná hmotnost až (kg) (2) 1 475 1 415 1 435 1 365 1 395 1 340 1 470 1 415

největší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (kg) (3) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 3 000

maximální hmotnost nebrzděného 
přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost jízdní 
soupravy (kg) 6 000 4 250 6 000 4 250 6 000 4 250 6 000 6 000

 · SPotřeBA A eMiSe

smíšený provoz WltP (l/100 km) 7,8 – 8,8 8,6 – 9,2 7,8 – 8,8 8,6 – 9,7 8,2 – 9,1 9,0 – 9,8 8,1 – 9,1 8,8 – 10,0

smíšený provoz WltP (g/km) 205 – 231 226 – 255 205 – 231 226 – 255 217 – 239 238 – 262 213 – 240 233 – 265

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém 
vybavení

(2)  Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností
(3)  V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými 
a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu 
neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický 
stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče 
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.



12

  

Peugeot Boxer FurgoN tecHnické úDaJe
 

tYP

4350 4350 4350 4350 4350 4350

l4H2 l4H2 l4H2 l4H3 l4H3 l4H3

140k 180k 180k eAt8 140k 180k 180k eAt8

 · HMotNoSti

Provozní hmotnost od (kg) (1) 2 160 2 165 2 180 2 190 2 195 2 210

užitečná hmotnost až (kg) (2) 1 340 1 335 1 320 1 310 1 305 1 290

největší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (kg) (3) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost jízdní 
soupravy (kg) 6 500 6 500 6 000 6 500 6 500 6 000

 · SPotřeBA A eMiSe

smíšený provoz WltP (l/100 km) 7,8 – 8,8 8,1 – 9,1 8,8 – 10,0 8,2 – 9,1 8,6 – 9,4 9,4 – 10,4

smíšený provoz WltP (g/km) 205 – 231 213 – 240 233 – 265 217 – 239 227 – 249 248 – 275

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém 
vybavení

(2)  Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností
(3)  V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými 
a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu 
neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický 
stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče 
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.

tYP

3500 3500 4350 4350 4350 4350 4350

l3H2 l3H2 l3H2 l3H2 l3H2 l3H3 l3H3

180k 180k eAt8 140k 180k 180k eAt8 140k 180k eAt8

 · HMotNoSti

Provozní hmotnost od (kg) (1) 2 080 2 135 2 115 2 120 2 135 2 140 2 160

užitečná hmotnost až (kg) (2) 1 420 1 365 1 385 1 380 1 365 1 360 1 340

největší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (kg) (3) 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost jízdní 
soupravy (kg) 6 000 6 000 6 500 6 500 6 000 6 500 6 000

 · SPotřeBA A eMiSe

smíšený provoz WltP (l/100 km) 8,1 – 9,1 8,8 – 10,0 7,8 – 8,8 8,1 – 9,1 8,8 – 10,0 7,8 – 8,8 9,4 – 10,4

smíšený provoz WltP (g/km) 213 – 240 233 – 265 205 – 231 213 – 240 233 – 265 217 – 239 248 – 275



13

  

Peugeot Boxer FurgoN tecHnické úDaJe

Ceník platný od 1. 10. 2024.

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností 
P Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy a vozy objednané v době 
platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vy-
brané modelové verze, výbavy a technické údaje. Společnost P Automobil Import s.r.o. 
si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího 
upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají 
pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního 
sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s pod-
mínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne 
autorizovaný prodejce vozidel Peugeot.

Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek. Cena této sady není zahrnuta 
do ceny vozu.

P Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč. 
Internet: www.peugeot.cz. 

tYP

4350 4350 4350 4350 4400 4400 4400 4400

l3H2 l3H3 l4H2 l4H3 l3H2 l3H3 l4H2 l4H3

e-Boxer e-Boxer e-Boxer e-Boxer e-Boxer e-Boxer e-Boxer e-Boxer

 · HMotNoSti

Provozní hmotnost od (kg) (1) 2865 2890 2910 2940 2865 2890 2910 2940

užitečná hmotnost až (kg) (2) 635 610 590 560 1385 1360 1340 1310

největší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3500 3500 3500 3500 4250 4250 4250 4250

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (kg) (3) 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400

maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost jízdní 
soupravy (kg) 5500 5500 5500 5500 5500 5500 5500 5500

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém 
vybavení

(2)  Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností
(3)  V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými 
a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu 
neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický 
stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče 
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.


